
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

smlouva č. 2018/0474/SMM

Objednatel:
Město Uherské Hradiště
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ
DIČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech:

smluvních

technických

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna, a.s., expozitura Uherské Hradiště
19-1543078319/0800
572 525 111
572 551 071
epodatelna@mesto-uh.cz 

Ing. Stanislav Blaha

Ing. Alena Šlapanská, odbor správy majetku města 
tel.: 572 525 386, mob.: 733 696 927 
email: alena.siapanska@mesto-uh.cz

Zhotovitel:
MDP GEO, s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupené:
IČ
DIČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech:

smluvních

technických

Luhačovice, Masarykova 202, okres Zlín, F^ŠČ 763 26 
ing. Stanislavem Mudrákem, jednateiern
"255^303....
■"ČŽ25588303.....................................................................
UniCredit Bank
2114182171/2700
777 701 772

oliva@mdpgeo.cz

Ing. Stanislav Mudrák 
tel.: 608 866 310 
mudrak@mdpgeo.cz

Ing. Antonín Oliva 
tel.: 777 701 772 
oliva @mdpgeo,cz

Kromě uvedených zástupců mohou být zmocněni v mezích jim udělené písemné plné moci další pracovníci 
objednatele a zhotovitele, jejichž jména budou spolu s rozsahem zmocnění oznámeni druhé straně

Aktualizace paspartu zeleně na území města Uherské Hradiště

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
mailto:alena.siapanska@mesto-uh.cz
mailto:oliva@mdpgeo.cz
mailto:mudrak@mdpgeo.cz


smlouva č. 2018/0474/SMM

Cl. 1
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy pro objednatele provést „Aktualizací pasportu 
městské zeleně na území města Uherské Hradiště” a to na své náklady a své nebezpečí. Objednatel se 
zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla dohodnutou cenu.

2. Pasport bude obsahovat informace o jednotlivých prvcich zeleně.

Požadovaná struktura a věcný obsahu aktualizace pasportu, kterou zhotovitel zajistí:

3. vymezení ploch zeleně a vybraných prvků zeleně ve vlastnictví města v souřadnicích SJTSK v rozsahu 
povinných položek (viz datový model)

4. pořízení fotodokumentace všech stromů v plochách zeleně a doplnění názvů fotografií do souboru 
fotky_tabulka (pozn bude v poli RECORD_ID výplněno OGC_FID z agendy biologických prvků)

5. prvky zeleně budou pasportizovány v rozsahu: 
bodové biologické prvky: v rozsahu povinných položek (viz datový model) 
liniové biologické prvky: v rozsahu povinných položek (viz datový model) 
plošné biologické prvky, v rozsahu povinných položek (viz datový model)

6. V rámci procesu zpracování je zhotovitel povinen vznikající pasport pravidelně konzultovat se zástupci 
objednatele.

7. Aktualizace pasportu zeleně bude provedena dle stávajícího datového modelu (viz příloha č.3) a bude 
zpracována v součinnosti s odborem organizační správy a informatiky - oddělením informatiky (Mgr. Martin 
Hudec) města Uherské Hradiště do formátu SHP (viz příloha č. 3 - pazel_shp_UTF-8).

Kromě digitální podoby pasportu bude také předáno ve třech paré:

8. základní přehledová mapa pasportu zeleně se základními plochami zeleně, barevně ve formátu AO
9. základní přehledová mapa pasportu zeleně s rozlišenou intenzivní třídou údržby, barevně ve formátu AO
10. atlas pasportu zeleně (formátA3) v měřítku 1:1000 nebo 1:2000
11. sumarizační tabulky pro celý pasport a pro jednotlivé plochý zeleně ve formátu xls a pdf
12. technická zpráva

Všechna data budou také předána na CD/DVD.

ČI. 2
Termíny a místo plnění

13. Zhotovitel se zavazuje vypracovat, dokončit, předat kompletní dílo do 10.12. 2018.

14. Dílčí termíny plnění:
Předpokládaný termín zahájení: červenec 2018

Předání souboru (dílčí předání): 30.11. 2018

Ukončení po odstranění vad a nedodělků do (nejpozději): 10.12. 2018

15. Za řádné ukončení a provedení předmětu smlouvy se považuje den, kdy zhotovitel dokončí a protokolárně 
předá zadavateli kompletně dokončenou zakázku dle zadávacích podkladů.

16. Místem plnění je území města Uherské Hradiště a jeho místní části Sady, Vésky, Míkovice, Mařatice a 
Jarošov.

Aktualizace pasportu zeleně na území města Uherské Hradiště



smlouva č. 2018/0474/SMM

Cl. 3
Cena díla

17. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu s §2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů. Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen 
„celková cena").

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Celková cena v Kč včetně
DPH

356 700 74 907 431 607

Celková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke zpracování díla.

18. Přijaté plnění souvisí výlučně s činností objednatele při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za 
osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Objednatel neuplatňuje režim přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e z č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

19. Cenu díla lze překročit jen výjimečně a to pouze za předpokladu uzavření písemného dodatku k této 
smlouvě, který bude předem odsouhlasen oběma smluvními stranami.

Cl. 4
Platební podmínky

20. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo po jeho řádněm dokončení a předání, na základě faktury 
zhotovitele, splatné do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Strany se dohodly, že před zaplacením 
celkové ceny díla nebudou objednatelem poskytovány žádné zálohy.

21. Objednatel je povinen uhradit cenu za zhotovení díla na základě daňověho dokladu, který vystaví 
zhotovitel po podepsání zápisu o předání a převzetí díla bez závad.

22. Objednatel si vyhrazuje právo uhradit 90% celkové ceny díla a zbývajících 10% ceny díla uhradit do 15ti 
dnů po provedení kontroly úplnosti a kvality předaného díla a v případě výskytu vad až po jejich 
odstranění.

23. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 30-ti dnů po písemněm převzetí předmětu smlouvy včetně 
dokladů objednatelem.

ČI. 5
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen:

24. Být v průběhu prací na vypracování “Aktualizace pasportu městské zeleně na území města uherské 
hradiště” ve stálém styku se zhotovitelem.

25. Poskytnout zhotoviteli na jeho žádost podklady a další nutnou součinnost, vyžádá-li si to postup prací, a to 
ve lhůtách umožňujících splnění termínu uvedeného v čl. 2 této smlouvy.

Aktualizace pasportu zeleně na území města Uherské Hradiště



smlouva č. 2018/0474/SMM

Cl. 6
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen:

26. Zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se pří plnění této smlouvy dozvěděl. Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Povinnosti mlčenlivosti může být zhotovitel zproštěn 
pouze písemným prohlášením objednatele. Při porušení povinnosti mlčenlivosti má objednatel právo na 
náhradu škody.

27. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na pracovníky zhotovitele a na všechny další osoby, které zhotovitel k 
plnění předmětu smlouvy zmocnil. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, 
které mohou s podklady objednatele přijít do styku.

Cl. 7
Odpovědnost za vady

28. Zhotovitel odpovídá ze zákona za vady předmětu díla, které existují v době jeho předání a za vady později 
vzniklé v případě, že vznikly porušením jeho povinnosti. Zhotovitel neodpovídá za případné vady díla, 
upozornil-li objednatele na nevhodnost jeho zadání či požadavků a tento přesto trval písemně na svém 
zadání přes upozornění na možné důsledky.

29. Případnou reklamaci musí objednatel uplatnit písemně na adrese zhotovitele dle této smlouvy a odpovídá- 
li za vadu zhotovitel, je povinen vadu odstranit a dohodnout se na postupu odstranění závadného stavu s 
objednatelem do 14-ti dnů od obdržení reklamace.

Cl. 8
Ostatní ujednání

30. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel neprovede dílo v dohodnutém termínu, to 
neplatí v případě, kdy nedodržení termínu není zaviněno zhotovitelem, nebo pokud bude dodatkem 
dohodnuto jinak.

31. Při odstoupení objednatele od smlouvy z jiných důvodů, než výše jmenovaných, uhradí objednatel 
zhotoviteli příslušnou část ceny dle stupně rozpracovanosti díla.

32. Při odstoupení zhotovitele od smlouvy uhradí objednatel pouze práce skutečně vykonané a spotřebovaný 
materiál.

33. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků.

34. Za nedodržení termínu předání díla (dle čl. 2 odst. 2 této smlouvy) je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

35. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Aktualizace pasportu zeleně na území města Uherské Hradiště



smlouva č. 2018/0474/SMM

36. Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné, odborně způsobilé, osoby k plněni předmětu 
smlouvy, aniž bude dotčen právni poměr mezi smluvními stranami.

37. Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.

38. Na objednatele přechází vlastnické právo k jednotlivým částem díla okamžikem zaplacení celé ceny za 
příslušnou dokončenou část díla.

39. Neprovedené práce budou z celkové ceny odečteny.

40. Případné vícepráce je zhotovitel povinen ohlásit objednateli, který si vyhrazuje právo je před jejich 
provedením odsouhlasit, a to včetně ceny a termínu jejich realizace. Podkladem pro stanovení ceny 
víceprací jsou oceňovací podklady, ze kterých zhotovitel vycházel při zpracování cenové nabídky na 
zhotovení díla.

41. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

42. Smlouva se vystavuje ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po podpisu smlouvy 2 
vyhotovení.

43. Poskytovatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně nabyvatele informovat. 
Nabyvatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet 
správce daně v režimu podle § 109a zákona 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni.

44. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště Č.724/44/RM/2016 ze dne 11. 10. 2016.

V Uherském Hradišti dne V dne

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

objednatel zhotovitel

Aktualizace pasportu zeleně na území města Uherské Hradiště


